Obrázek Profil
lišty Obj. č. Typové označení Délka
(mm)
Rozteč
(mm)
Přip.
míst
Průřez

Obj.
číslo Název Typ
(konektor)
Délka
(mm)
Rozteč
(mm)
připojitelných
míst
Průřez
(mm2)
Jm. proud
(A)
Koncovka
(obj. č.) Bal./ks
57 G-1L-210/12 iso Vidlička 210 17,8 12 12 65 753 50
168 G-1L-210/20 iso Vidlička 210 17,8 12 20 90 753 50
61 G-1L-1000/12 iso Vidlička 1000 17,8 57 12  65 753 50
331 G-1L-1000/20 iso Vidlička 1000 17,8 57 20  90 753 50
169 G-1L-27-1000/24 iso Vidlička 1000 27 37 24  100 753 50
238 S-1L-210/10 iso Jazýček 210 17,8 12 10 63 753 50
350 S-1L-210/16 iso Jazýček 210 17,8 12 16 80 753 50
236 S-1L-1000/10 iso Jazýček 1000 17,8 57 10 63 753 50
237 S-1L-1000/16 iso Jazýček 1000 17,8 57 16 80 753 50
172 S-1L-1000/25 iso Jazýček 1000 17,8 57 25 100 7531 50
173 S-1L-1000/36 iso Jazýček 1000 17,8 57 36 130 7531 50
171 S-1L-27-1000/16 iso Jazýček 1000 27 37 16 80 753 50
174 S-1L-27-1000/25 iso Jazýček 1000 27 37 25 100 7531 50
175 S-1L-27-1000/36 iso Jazýček 1000 27 37 36 100 7531 50
17,8 6,1
4
vedená
středem